[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.08.2025							                                          № 1211
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
Каменского муниципального округа до 2030 года
(актуализация на 2026 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 20 марта 2025 года  № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением  Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области, с учетом результатов публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Каменского муниципального округа на период до 2030 года (актуализация на 2026 год), проведенных 11 августа 2025 года Администрацией Каменского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Каменского муниципального округа на период до 2030 года (актуализация на 2026 год).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.В. Баринова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном  сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                      А.Ю. Кошкаров

image1.png